
ООО «Пульсар Центр» 
 
127204, г. Москва, Долгопрудненское шоссе, дом 3, пом. IX, ком. 43 
ИНН: 9715405227 КПП: 771501001 ОГРН: 1217700396385 
Сайт: pulsarcenter.ru Почта: info@pulsarcenter.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении стоимости оказания платных образовательных услуг по программам 

дополнительного профессионального образования  

1.08.2022 г.                                                                                                                       № СТ-О/1 

В целях реализации программ дополнительного профессионального 

образования ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить стоимость оказания платных образовательных услуг по 

программам дополнительного профессионального образования в соответствии с 

Приложением № 1 настоящего Приказа.  

2. Контроль за реализацией программ дополнительного 

профессионального образования оставляю за собой.   

 

 
  
  
Генеральный директор  
ООО «Пульсар Центр»                          _______________  Бедретдинов Р. А. 
                                                                                        М.П. 

mailto:info@pulsarcenter.ru


Приложение 1 

 

Стоимость обучения по программам дополнительного профессионального образования до 31.12.2022 г. 

  

№ 
Наименование 

программы 
Общее кол-

во часов 

Стоимость 
программы (без 

учета скидки) 

Стоимость 
программы (с 

учетом скидки) 
Место реализации 

Выдаваемый 
документ 

1 
Специалист по кадровому 

делопроизводству 
144 ак.ч. 15 000 руб. 7 500 руб. https://teachbase.ru/ 

Удостоверение о 
повышение 

квалификации 

 

 

 


